
Ekonom, politolog Michail Chazin: Obrození
„Rudého projektu“
- CZ24 News | 6. května 2022

RUSKO: Ruský ekonom Michail Chazin hovořil o možných zásadních změnách v Rusku a
možném obnovení tzv. „Rudého projektu“.

Známý ruský ekonom Michail Khazin ve vysílání rádia „Hovoří Moskva“ vyjádřil názor, že Ruská
federace je schopna rozpracovat a přijmout nový sociálně-ekonomický projekt, který umožní bez
jakýchkoliv následků změnit model rozvoje státu a změnit zemi k lepšímu.

Chazin podrobně hovořil o možných zásadních změnách v Rusku a také vysvětlil, k jakým důsledkům
povede strategie obnovy tzv. „Rudého projektu“.

Expert nejprve upozornil na skutečnost, že ruský prezident Vladimir Putin již v blízké budoucnosti
zvažuje možnost realizace speciálního programu zaměřeného na neutralizaci liberálních klanů, které
parazitují na státu. Hovoříme o obnově „Rudého projektu“, díky kterému budou realizována opatření
k rekonstrukci modelu rozvoje země z liberálního na model konzervativní a socialistický.

 

 

Ruský vůdce je podle ekonoma připraven učinit určitá rozhodnutí, která budou mít pozitivní dopad
na sociálně-ekonomickou složku země. Bude realizován nový program pro změnu státního kurzu,
který obnoví finanční a výrobní potenciál Ruska na mezinárodní scéně.

„Pokud budou liberálové nadále zhoršovat situaci uvnitř Ruska, pak prezident prostě
nebude mít jinou možnost, než je veřejně odstavit od moci a zavést manuální režim řízení
ekonomiky v zemi,“ vysvětlil specialista.

Chazin si je jistý, že obnovení „Rudého projektu“ umožní Moskvě promyslet novou výrobní a
průmyslovou strategii. Tento přístup povede ke vzniku jedinečných výrobních zařízení a rozvoji
celých sektorů pro nahrazování dovozu. Tato opatření okamžitě vyřeší několik důležitých sociálně-
ekonomických otázek souvisejících s dalším rozvojem země na mezinárodní scéně.

 

Sledujte nás na Telegramu: t.me/cz24news

 

https://cz24.news/ekonom-politolog-michail-chazin-obrozeni-rudeho-projektu/
https://cz24.news/ekonom-politolog-michail-chazin-obrozeni-rudeho-projektu/
https://cz24.news/donate/
https://t.me/cz24news


Autor: Michail Chazin

ZDROJ:  rusonline.org/opinions/mihail-hazin-vozrozhdenie-krasnogo-proekta

Překlad: Janinna / Pokec24.cz

http://pokec24.cz/

